
V Ý R O B N Í  P R O G R A M



WEBER MT je specialistou na výrobu ručně vedených 
hutnících strojů a koncentruje se na své vlastní silné 
stránky.
Vyvíjíme, vyrábíme a prodáváme to, co perfektně 
známe. Proto jsou naše stroje promyšlené do 
nejmenšího detailu a pyšní se dlouhou životností i v 
tvrdých podmínkách na stavbách.

WEBER MT je dodavatelem špičkových technologií.
Moderní vývojové oddělení s vysoce kvalifikovanými 
zaměstnanci je zárukou vývoje inovativních produktů.

WEBER MT se nespokojí se standardní kvalitou.
Co se týče kvality, stoupají naše nároky s každým
dalším vyrobeným strojem.

WEBER MT je jako obchodní partner spolehlivý a 
rychlý. Na byrokratické překážky u nás nenarazíte.
Chceme zůstat úspěšní i v dlouhodobém horizontu. 
Proto podporujeme naše obchodní partnery před i 
po uzavření obchodu prostřednictvím osobní péče a 
spolehlivého servisu.

WEBER MT znamená stroje „Made by WEBER MT“.
Prodáváme pouze stroje, které jsme sami vyvinuli a 
vyrobili. Jen tak na sebe můžeme vzít zodpovědnost 
vůči našim zákazníkům. Zároveň působíme na všech 
důležitých trzích po celém světě.

INOVATI V NÍO W EBER MT



MDM – Ochrana motoru
Systém ochrany motoru MDM neustále kontroluje 
nejdůležitější parametry spojené s chodem motoru. 
Při nízkém tlaku (=stavu) oleje, vysoké teplotě mo-
toru nebo silně znečištěném vzduchovém filtru dojde 
k automatickému vypnutí motoru. Závažná poškození 
motoru způsobená nedostatečnou údržbou díky tomu 
již patří do minulosti.

Weber Smart Assist (WSA)
Chytrá podpora uživatele - Weber Smart Assist (WSA) 
sjednocuje systém kontroly zhutnění COMPATROL, 
ochranu motoru MDM a uživatelskou podporu do jedné 
jednotky. Obsluha stroje se prostřednictvím symbolů na 
displeji okamžitě dozví, k jaké závadě došlo. Na displeji 
pak obsluha stroje nalezne graficky znázorněný návod, 
jak krok za krokem tyto závady odstranit.

COMPATROL 2.0
COMPATROL 2.0 spojuje osvědčený systém kontroly 
zhutnění se systémem vyhodnocujícím data o motoru 
MDM. Kontrola míry zhutnění umožňuje rovnoměrné 
zhutnění. Slabá místa (méně zhutněné plochy) mohou 
být nalezena a dodatečně zhutněna. Odpadají zbytečné 
přejezdy již dostatečně zhutněných míst. Toto vše šetří 
čas a náklady.

INOVATI V NÍ V IBR AČNÍ DE SK Y



Typ Hmotnost Pracovní 
šířka

Odstředivá 
síla Motor

CF 1 63-65 kg 35 cm 10 kN Honda

CF 2 82-87 kg 45 cm 15 kN Honda

CF 3 94-122 kg 50/60 cm 20 kN Honda/Hatz

CFR 90 90/96 kg 43 cm 14 kN Honda

VPR 450 108/114 kg 42 cm 8 kN Honda

VPR 700 175/183 kg 67 cm 14 kN Honda

Jednosměrné Vibrační Desky
Vstup do zhutňování: Jednosměrné vibrační desky od 
firmy Weber MT. Výkonné, univerzální a praktické. 
Praktické příslušenství umožňuje univerzální nasazení. 
Některé modely lze dodat s elektrickým motorem ve 
výrobní řadě akumulátorová technika.

Válečková vibrační deska od Weber MT je určená ke 
zhutňování velkoformátové zámkové dlažby.

V IBR AČNÍ DE SK Y V IBR AČNÍ DE SK Y

Technické údaje

VPR 700

CFR 90



Reverzní Vibrační Desky
Vibrační desky s pojezdem vpřed a vzad pracují tam, 
kde je potřeba: při výstavbě zahrad, cest, silnic a 
domu. Vyznačují se nejmodernějšími technologiemi, 
vysokým výkonem a optimální a především dlouholetou 
kvalitou. Jsou sériově vyráběny s hydraulickým 
ovládáním směru pojezdu, ochranným rámem a 
závěsným okem.

V IBR AČNÍ DE SK Y TĚ ŽK É V IBR AČNÍ DE SK Y

Technické údaje

Typ Hmotnost Pracovní 
šířka

Odstředivá 
síla Motor

CR 1 92 kg 35 cm 15 kN Honda

CR 2 143-164 kg 45/55 cm 20/25 kN Honda/Hatz

CR 3 204-229 kg 50/60 cm 35 kN Honda/Hatz

CR 5 280-315 kg 55 (70) cm 42 kN Honda/Hatz/
Yanmar

CR 5

CR 2



Reverzní Vibrační Desky
Pokrok a kvalita našly nový tvar: těžkou třídu 
vibračních desek řady CR od firmy Weber MT – 
výkonné stroje s pojezdem vpřed a vzad pro ty nejtěžší 
práce při výstavbách cest, silnic a dalších zemních 
pracích. K sériovému vybavení patří elektrický startér, 
hydraulické ovládání směru pojezdu, samonapínací 
odstředivá spojka a ochranný rám s krytem motoru.

Všechny modely lze dodat i se systémem měření 
zhutnění.

TĚ ŽK É V IBR AČNÍ DE SK Y V IBR AČNÍ PĚCH Y

Typ Hmotnost Pracovní 
šířka

Odstředivá 
síla Motor

CR 6 360-434 kg 59 (45/74) cm 55 kN Honda/Hatz

CR 7 401-490 kg 65 (80) cm 65 kN Honda/Hatz

CR 8 550-608 kg 70 (85) cm 75 kN Honda/Hatz

CR 9 670-743 kg 75 (90) cm 100 kN Honda/Hatz

Technické údaje

CR 6 Hd



SRV 300

SRE 590 DC

Vibrační Pěchy
Výkonné vibrační pěchy pro univerzální použití. 
Výkonný filtr, rázová pojistka a čtyřžebrový vlnovec se 
starají mimo jiné o provozní spolehlivost. Výjimku tvoří 
model SRV 300. Jejich konstrukce a hmotnost se od 
ostatních pechu značně liší.

V IBR AČNÍ PĚCH Y

Technické údaje

Typ Hmotnost
Šířka 

pěchovací 
patky

Počet 
úderů Motor

SRV 300 32 kg 14/9,5 cm 790 1/min Honda (4-Takt)

SRV 590 62 kg 28/20 cm 700 1/min Honda (4-Takt)

SRV 620 66 kg 28 cm 700 1/min Honda (4-Takt)

SRV 660 Hd 70 kg 28 cm 700 1/min Honda (4-Takt)

SRE 590 DC 68 kg 28/20 cm 670 1/min Honda (Aku)



Typ Hmotnost Pracovní 
šířka

Odstředivá 
síla Motor

MC 85 / 
MC 85 CCD 1.628 kg 82 cm 73 (36) kN Kubota

Typ Hmotnost Pracovní 
šířka

Odstředivá 
síla Motor

DVH 600 420 kg 65 cm 10 kN Kohler

DVH 655 E 732 kg 65 cm 21 kN Kohler

HPR 65 840 kg 65 cm 22 kN Kohler

Vibrační Válce / Příkopové Válce
Co se týče válců, realizovala firma Weber MT taková 
řešení, která významně ulehčují práci: Hydrostatické 
vibrační válce řady DVH a HPR wpro optimální zhutnění 
asfaltu a příkopové válce řady MC 85 jako specialisté 
pro práci v těžkých půdních podmínkách.

Technické údaje (Vibrační válce)

Technické údaje (Příkopové válce)

V IBR AČNÍ VÁ LCE / 
PŘÍKOP OV É VÁ LCE

DVH 600



Typ Hmotnost Hloubka 
řezu

Průměr 
kotouče Motor

SM 57-2 62-70 kg 120 mm 350 mm Elektro/Honda

SM 62-2 Hd 86 kg 145 mm 400 mm Honda

SM 82-3 131 kg 190 mm 500 mm Honda

Spárové Řezačky
Spárové řezačky modelové řady SM od firmy Weber MT 
přesvědčují o svých kvalitách hloubkou řezu až 190 mm 
a robustní konstrukcí. Jsou vybaveny m.j. vodní nádrží a 
ukazatelem hloubky řezu.

Technické údaje

SPÁ ROV É ŘE Z AČK Y



Typ Hmotnost Průměr 
vibrátoru Výkon Příkon

IVUR 11-17 kg 40-58 mm 625-1.125 W 2,5-4,5 A

IV 31-IV 58 10-15 kg 31-58 mm 550-1.125 W 8-16 A

IV 40 D-IV 58D 8-11 kg 40-58 mm 550-1.125 W 8-16 A

IV 40 S-IV 58 S 12-17 kg 40-58 mm 650-1.125 W 1,8-3,0 A

Typ Hmotnost Výkon Dodávaný proud

WU 34-50 kg 1,8-4,0 kVA 25-55 A

EFU-Twin 30 kg 2,7 kVA 32 A (7 A)

EFU 8,5-39 kg 1,3-6,0 kVA 4,5-75 A

Ponorné Vibrátory Do Betonu
Ponorné vibrátory do betonu řady IVUR jsou kompletní 
stroje s ponorným vibrátorem a měničem frekvence. 
Připojuje se na standardní 230 V zásuvku. Ponorné 
vibrátory do betonu rady IV se vyznačují vysokým výkonem 
a je nutno je připojit na měnič frekvence a napětí. 

Technické údaje (měniče frekvence a měniče napětí)

Technické údaje (Ponorné vibrátory do betonu)

P ONORNÉ V IBR ÁTORY  
DO BE TONU

EFU 1,3
IVUR - III

IV



SERV IS

   Dvouletá záruka na všechny 
stroje (podrobnosti v 
Záručních podmínkách).

YE ARS  
WARR ANT Y2

YE ARS  
WARR ANT Y5

   Na přání lze záruku 
prodloužit až na 5 let 
(podrobnosti v Záručních 
podmínkách).

RYCHLÉ A SPOLEHLIVÉ 
DODÁNÍ NÁHR ADNÍCH  

DÍLŮ

Servisní kity usnadňují  
údržbu Vašeho stroje  
Weber MT.

V ÍC,  NE Ž JEN
K VA LITNÍ  S TROJE

CELOSVĚTOVÁ  
PRODE JNÍ SÍŤ 



webermtofficial MyWeberMTWeberMT

Váš kompetentní prodejce:

Weber MT s.r.o.

V Pískovne 2054 (areál 5H) · Kralupy nad Vltavou
278 01, Ceská republika

Telefon: +42 776 222 216, 776 222 261
info@webermt.cz · www.webermt.cz

Vy
hr

az
uj

em
e 

si
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
te

ch
ni

ck
ýc

h 
úd

aj
ů.

Pr
in

te
d 

02
/2

02
4


